当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場                                   平 成 28年04月 04日 分

西之表市長 殿

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  長野 力     ⑪

西之表市地方卸売市場条例第39条第2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

品名
コー ド 品名 等 級 階級

数量
(kg)

販売価格 1 量目
産 地  |(単 位 )

金額 (円 ) 高 値 中値  1 安値
30300 人 参 178 119 1191      119 島内    2kg
Y30021ニ ガ (生竹 ) 5,654 1,458 1,4581      378 島内   15kg
Y3003 もうそ う竹の子 567 378 3781      378 島内    2kg
31100 白菜 9,180 1,836 1,836 1,836 島内   5ケ ース

31200 山東菜 410 22 22 22 島内   119東
Y3015 フダン草 389 22 22 22 島内   118束
31700 キャベツ 1.188 1.188 1,1881    1.188 島内    1ケ ース

31800 ほうれん草 33 12,096 108 70 43 島内   1166東
31900 |ね ぎ 1,339 216 108 108 島内    10kg
368001ら っきょう 2,349 810 810 810 島内    3kg
34400 トマ ト 90 39,528 540 432 378 島内    90kg
34100 胡瓜 1,296 43 43 島内   130本
34270 ズ ッキーニ 2,479 59 59 島内   155本
352201き ぬ さや碗豆 162 324 324 324 島内    lkg
353001ピ ー ス 5,670 1,620 1,620 1,620 島内    4kg
35303 スナ ップ実えん どう 70 4,774 130 22 22 島内    70kg
35402 ムキ蚕豆 8,748 1.188 1,080 1,026 島内 8kg

Y3033 安納紅 20 2,430 140 1401       65 島内 20kg
Y3037 紅はるか 702 140 140 140 島内 5kg
36200 馬鈴薯 83 26,222 356 3131      184 島 内 83kg
36600 たまねぎ 40 4,320 108 1081      108 島内    40kg
Y3017 浜セ リ 4,990 1,080 6481      648 島 内 6kg
43900 び わ 7,776 270 2701      173 島内   132パ ック
46108 さ力れまのか苺 29 27,302 356 2811     216 島内    95パ ック
Z1011 スプレー菊 38,016 43 島内   1,680本

I Zl150 1し ば 1。 118 65 651       59 島内   118東
ZH60 1野 菜 _(苗 ) 4,666 43 32 島内 120ポ ッ ト
534561た かな漬 1,944 324 3241     324 島内 6kg

I Y5010 1つ わぶき (煮 ) 9,536 648 5941     432 島内    17kg
301001だ いこん 69 5,108 86 86 49 鹿児島  169本

1303001人 参 90 5,508 1,080 3241     324 鹿児島   9ケ ース
311001白菜 75 6,480 1,296 1,2961    1,296 長崎    5ケ ース

312001山東菜 1,296 65 65 65 鹿児島   120袋
335001サ ラダ菜 227 38 38 38 福岡   6袋
338101青梗菜 2,160 108 1081      108 鹿児島  120袋
317001キ ャベッ 110 13,068 1,188 1,1881    1.188 鹿児島   11ケ ース

317301グ リーンボール 100 7,560 756 7561      756 鹿児島  110ケ ース

319001ね ぎ 1,652 173 1621      162 鹿児島  110東 (500g)

319301こ ねぎ M 1,944 32 321 32 福岡   160袋
32800 にら S 3,240 32 32 32 宮崎   1100東
344601ミ ニ とまと L 3,370 140 1401      140 鹿児島  124パ ック

1/2

|品猛
コー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格

蒲覆「可種
~丁

理 石
~ 1 量 目

産 地  |(単 位 )

34100 胡瓜 50 11,016 1.188 1,0801    1,080 鹿児島  110ケース

34200 南瓜 40 5,508 1,620 1,296 1,296 一ジ一

ド
ユ

ン

一
〓

フ

4ケ ース

34500 ピーマ ン 4,752 86 76 鹿児島  160袋
34520 赤 ピーマン B L 1,080 1,080 1,0801    1,080 鹿児島 1ケ ース

34572 パプ リカ (黄 ) 2,203 184 184 184 韓国   112個
36600 たまねぎ 2L 30 1,944 648 648 648 鹿児島 3ケース

1 37200 しょうが 2L 3,888 1,296 1,296 1,296 中国 3ケース

33400 レタス 1,555 65 65 65 長 崎 24個

33600 パセ リ 162 32 32 32 福岡 5袋

1 33300 ブロッコリー 324 108 108 108 アメリカ  3個
38100 生しいたけ 4,320 54 54 54 宮崎 80ノ くック

33100 アスパラガス 3,348 76 65 65 熊 本 50ラに

1 31310 みず菜 1,350 54 54 54 福岡 25雲撻

1 31500 小松菜 4,752 86 76 76 鹿児島  160袋
32500 みつば 1,296 65 65 65 大分   120東

1 36340 セ レベス里芋 3,078 378 378 238 鹿児島  110kg
37560 おおば 2,052 324 162 162 大分    110パ ック

1 36400 ながいも 2,376 2,376 2,376 2,376 青森 1ケ ース

38300 なめこ 1,674 32 32 長崎   150袋
1 38400 えのき茸 25 4,185 22 長 崎 2504撻

1 38521 ぶなしめじ茸 2,592 43 43 43 福 岡 604撻

1 38604 エ リンギ茸 1,620 54 54 54 長崎 304撻

1 41814 せ とか 3L 45 3,024 540 3241     270 愛媛 9ケ ース

I Y4017 サンふじ 20 184 2,700 2,7001    2,484 長 野 2ケース

46000 いちご 5,314 238 173 責員本     28ノ くック

46000 いちご L 2,592 216 熊本 12ハ ック

46007 紅ほっペ 864 216 熊本 4ノくック

46108 さ力れまのか苺 10,584 270 鹿児島 47パ ック

1 46108 さがほのか苺 2L 4,860 254 2541     227 宮崎 20ハ ック

Y4047 あまお う 147 356 3561     324 福岡   112パ ック

47470 バ ン ビメロン 34 10,098 130 65 65 鹿児島 109個

1 49100 バナナ 120 21,816 2,700 2,1601 1,836 フィリピン 10ケース

合計          1  1,538 410,200

2/2